
Администрация городского округа ЗАТО п.Горный 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2021 года № 154

Об утверждении состава межведомственной комиссии 
по приемке образовательных учреждений в 

городском округе ЗАТО и. Горный

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии 
терроризму» от 06.03.2006г. № 35, «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 
г. № 69, от 29 декабря 2012 г. № 273 "Об образовании в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ "О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля", Типовым регламентом взаимодействия федеральных органов 
исполнительной власти, утвержденным постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 января 2005 г. № 30, распорядительными 
документами других заинтересованных федеральных органов 
исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов 
Российской Федерации и органов местного самоуправления при организации 
и проведении оценки готовности организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность (далее - организации) к началу учебного года 
(далее - оценка готовности организаций), администрация городского округа 
ЗАТО п. Горный п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке 
образовательных учреждений в городском округе ЗАТО п. Горный:

Канаух Татьяна Вениаминовна - глава ЗАТО п. Горный,
председатель комиссии

Члены комиссии:

Кузнецов Сергей 
Михайлович

- начальник полиции ОМВД России 
по ЗАТО п. Горный (по 
согласованию)



Копылов Алексей Андреевич

Столяров Денис Валерьевич

Серебряков Алексей Сергеевич

старший инспектор отделения 
ФГПН ФГКУ «Специальное 
управление ФПС № 12 МЧС России» 
(по согласованию)

- начальник отделения ФГПН ФГКУ 
«Специальное управление ФПС № 12 
МЧС России»

- начальник ОФСБ в\ч 11383

Филатова Лидия Александровна

Ерофеева Татьяна Сергеевна

Баранова Олеся Юрьевна

- начальник отдела по образованию 
администрации городского округа 
ЗАТО п. Горный

- ведущий специалист администрации 
городского округа ЗАТО п. Горный

капитан полиции, инспектор 
отделения (по Краснокаменскому, 
Петровск-Забайкальскому, 
Улетовскому, Хилокскому районах) 
Управления Росгвардии по 
Забайкальскому краю (по
согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Т.В. Карнаух


